
24. listopadu 2024 
 

JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
24.11. 

 
Slavnost Ježíše Krista 

Krále 
 

8:00 
Za + Waltraudu Chovancovou, 

manžela a syna 

9:30 
Za + rodiče Karla a Anežku 
Praisovy, jejich sourozence  

a duše v očistci 

17:30 Za Barboru Knýblovou 

Pondělí  
25.11. 

   

Úterý  
26.11.  

 17:30  

Středa 
27.11. 

 17:30 Za + manžele Panisovy 

Čtvrtek 
28.11. 

 16:30  

Pátek  
29.11. 

 

 
17:30 

 

 

Za + Antonína Bieleckého 

Sobota  
30.11. 

Sv. Ondřeje, apoštola 
 
 

 

Neděle 
1.12. 

 
1. neděle adventní 

 

8:00 
Za + Janu a Josefa Mišunovy, 
jejich rodiče a dceru Renátku 

9:30 
Za + rodiče Annu a Jana 
Němcovy, +sourozence  

a duše v očistci 

17:30 
Za zdraví a Boží požehnání  

pro rodinu Kotalovu a Šmídovu 

 

 

 

 

 

 

 



SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

 
 

• Ve sbírce na katolická média se vybralo 9 318,- Kč.  

 

• Děkujeme 9 lidem z farnosti i ze střediska mládeže, kteří jste včera pomáhali s potravinovou 

sbírkou v supermarketu Tesco v Hrabové. Vybralo se 544 kg potravin a 58 kg zboží z drogerie.  

To všechno bude použito pro podporu dětí, které se účastní programů střediska mládeže Don 

Bosco. Díky za Váš čas, Vaši ochotu a potřebnou odvahu.  

 

• Nadcházející sobotu 30. listopadu odpoledne od 15 hod. v jídelně v Don Bosku budeme vyrábět 

adventní věnce pod vedením Petry Hořínkové. Doneste si korpusy, svíčky, stuhy a jiné ozdoby. 

Chvojí je zajištěno. Informace a kontakt je na plakátu.   

  

• Již za dva týdny, ve dnech 7. a 8. prosince 2024 budeme slavit 90 let od počátku salesián-

ského díla v Ostravě. V sobotu budeme mít duchovní obnovu s P. Marcelem Krajzlem na 

téma „Sen Dona Boska“, odpoledne a večer setkání s těmi, kteří v Don Bosku působili.  

V neděli 8. prosince oslavíme 90 let od posvěcení domu spolu s biskupem Martinem Davidem 

při mši sv. v 9:30 hod., po ní se setkáme s našimi hosty a pamětníky.  

V poledne bude oběd v sále, na který vás všechny zveme!  

Zájemci se potom mohou zúčastnit komentované prohlídky domu. Program oslav je na plaká-

tech. 

V neděli 8. prosince mše svatá v 8:00 hod. NEBUDE! 

 

• Vpravo u sakristie jsou knihy k zakoupení:  

biblická literatura a pastorační sešitky P. Ladislava Simajchla jsou v polici, salesiánská literatura 

i téma Štěpána Trochty na stolku u dveří a ostatní knihy na stolech kolem zdi.  

PROSÍM: při prohlížení vracejte knihy na stejné místo, a knihy PLAŤTE V SAKRISTII, kam také 

odložíte i cenovku. DĚKUJEME.  

 

• Příští neděle bude 1. neděle adventní.  


